OO0 Bueo Mapke]

12-Tn HeBHOBN?EHMIiA})6ecnedeHNa ropaYnM nuTaHnemM (06eabl) 06yyaloLLMXCA BO3PACTHON rpynnbl 12-1°

27.05.2021

Mpuem Nuwin, HaMMeHoBaHWe Ga

O sown no CE30HY (OrypeL, CBeXWiA, MOMUAOP CBEXMWIA, KarycTa KBalleHas,
OrypeL, COeHbIA, MOMUAOP COMEHbIN, CBEKNA 0TBapHas)

LLLn 13 cBexeld KanycTbl ¢ KapTodenem No88

Pary u3 ntuubl Ne289

KomnoT u3 ceexux nnogos (s16510k) Ne342

Xneb nweHnYHbINA

Xneb nekneBaHHbIN

MToro 3a npuem nuwm: f

3aB. NPON3BOACTBOM

do j

Macca
nopuum

100

250
200
200
40
30

10 peHb

2fo

YTBepxpar _

OunpekTop
moy e/ " f25

\u*n'*mt.:

Muuiesble BellecTsa

benkun, r

Oben
2,2

19
16,7
0,2
3,0
19
259

Xwupel, r

0,6

51
194
0,2
0,2
0,3
25,8

Yrnesofbl, r

12,8

9,3
18,6
27,5
19,5
12,3

100,0

OHepreTu-
yeckas
LLleHHOCTb, KKas

61,6

90,5
316,3
1127

91,9

59,4
732,4

ButaMmuHsbl

C,mr

4,2

124
10,0
16
0,0
0,0
28,2

féAM OY Bonrorpajga

Ne peuen-
TYpbI

88
289
342

C60opHUK
peuentyp

2011
2011
2011



