ООО Виво Маркет

Утверждаю	0
Директор Миния	Todequinexouthe
MOY CULL ~ 125 K	-

12-ти дневное меню для обеспечения горячим питанием (обеды) обучающихся возрастной группы 12-18 леу МОУ Волгограда

27.05.2021

10 день

Прием пищи, наименование блюда	Масса порции	Пищевые вещества			Энергети-	Витамины	№ рецеп-	Сборник
		Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ческая ценность, ккал	С, мг	туры	рецептур
		Обед	l	<u> </u>				
Овощи по сезону (огурец свежий, помидор свежий, капуста квашеная, огурец соленый, помидор соленый, свекла отварная)	100	2,2	0,6	12,8	61,6	4,2		
Щи из свежей капусты с картофелем №88	250	1,9	5,1	9,3	90,5	12,4	88	2011
Рагу из птицы №289	200	16,7	19,4	18,6	316,3	10,0	289	2011
Компот из свежих плодов (яблок) №342	200	0,2	0,2	27,5	112,7	1,6	342	2011
Хлеб пшеничный	40	3,0	0,2	19,5	91,9	0,0		
Хлеб пеклеванный	30	1,9	0,3	12,3	59,4	0,0		
Итого за прием пищи:		25,9	25,8	100,0	732,4	28,2		L

Зав. производством

OOD ABMED STATESTE WHH 34/10/1228
Sydeta MOV CILI MR125
KP4 up-RT Ctunerous, 16a